



Gliwice, dnia 30 marca 2023 r.

Nr postępowania 41-PN-23**Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela poniższych wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Dostawa infrastruktury informatycznej i oprogramowania w celu uruchomienia eUsług wraz z usługą wdrożenia dla realizowanego projektu „Podniesienie jakości usług medycznych dzięki wykorzystaniu nowoczesnych technologii informacyjno – komunikacyjnych w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach Sp.z o.o.”**

Pytanie 1

*Dotyczy: Biurowe stanowiska komputerowe wersja 1 (stacjonarne), punkt 6 - "Procesor".
Czy zamawiający zaakceptuje procesor z taktowaniem 3.0 GHz i parametrami spełniającymi pozostałe wymogi? Nie będzie miało to wpływu na wydajność sprzętu a pozwoli na zaoferowanie sprzętu wiodącego producenta na rynku.*

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje procesor z taktowaniem 3.0 GHz pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Zamawiający zmienia treść SWZ, Załącznik nr 3.1 do SWZ, Biurowe stanowiska komputerowe wersja 1 (stacjonarne) – 70 szt., wiersz 6 tabeli - "Procesor", kolumna „Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów, w sposób następujący:

„Procesor klasy x86, osiągający w teście PassMark CPU Mark, w kategorii Average wynik min. 14000 punktów według wyników ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php - wynik dołączyć do oferty, Wykonawca w składanej ofercie winien podać dokładny model oferowanego podzespołu. taktownie min 3.0 GHz, taktowanie boost min 4.3 GHz, liczba wątków min 8”

Pytanie 2

*Dotyczy: Biurowe stanowiska komputerowe wersja 3 (typu laptop), punkt 10 - "Matryca".
Czy zamawiający zaakceptuje matrycę w technologii WVA? Zmiana ta nie pociągnie za sobą zmiany komfortu pracy a pozwoli na zaoferowanie sprzętu wiodącego producenta na rynku.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3

*Dotyczy: Biurowe stanowiska komputerowe wersja 4 (typu laptop), punkt 7 - "Pamięć operacyjna".
Czy zamawiający zaakceptuje pamięć operacyjną 16 GB DDR4 pracującą z prędkością 3200 MHZ.
Zmiana ta nie pociągnie za sobą zmiany komfortu pracy a pozwoli na zaoferowanie sprzętu wiodącego producenta na rynku.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4

*Dotyczy: Biurowe stanowiska komputerowe wersja 4 (typu laptop), punkt 10 - "Matryca".
Czy zamawiający zezwoli na zaoferowanie matrycy komputera w rozdzielczości 1920 x 1080 w technologii WVA.
Zmiana ta nie pociągnie za sobą zmiany komfortu pracy a pozwoli na zaoferowanie sprzętu wiodącego producenta na rynku.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5

*Dotyczy: Biurowe stanowiska komputerowe wersja 4 (typu laptop), punkt 15 - "Waga".
Czy zamawiający zezwoli na zaoferowanie komputera przenośnego (laptopa) o wadze nie przekraczającej 1.4 kg?
Zmiana wagi będzie nieodczuwalna podczas codziennej eksploatacji sprzętu.*

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje sprzęt o wadze nie przekraczającej 1.4 kg.

W związku z udzielonym wyżej wyjaśnieniem treści SWZ, Zamawiający zmienia treść SWZ, Załącznik nr 3.1 do SWZ, „Biurowe stanowiska komputerowe wersja 4 (typu laptop)”, wiersz 15 tabeli - "Waga", kolumna: „Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów”, w sposób następujący:
„Poniżej 1,4 kg”.

Pytanie 6

*Biurowe stanowiska komputerowe wersja 1 (stacjonarne)
Zamawiający według zapisów OPZ wymaga: „Płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera”. Pragnę zauważyć, iż wymóg dostarczenia takiego oświadczenia w rażący sposób narusza zapisy artykułu 16 ust. 1 PZP oraz zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wszystkich wykonawców w oparciu, o które winny być prowadzone postępowania. Opis przedmiotu zamówienia musi być tak skonstruowany, aby nie faworyzować żadnego z producentów. Jest to naruszenie Art. 16 Ustawy PZP oraz naruszenie Rekomendacji Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych - link do rekomendacji: <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/dobre-praktyki/nowe-rekomendacje-dotyczace-zamowien-na-zestawy-komputerowe-marzec-2021>.
W związku z powyższym żądamy usunięcia w.w. zapisu dot. płyt głównych oferowanych komputerów stacjonarnych.*

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SWZ, Załącznik nr 3.1 do SWZ, Biurowe stanowiska komputerowe wersja 1 (stacjonarne) – 70 szt., w następujący sposób:

- 1) wiersz 5 tabeli, Płyta główna, kolumna „Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów” otrzymuje treść: „Wszystkie oferowane w postępowaniu komputery muszą posiadać płyty główne tego samego producenta,
- 2) wiersz 13 tabeli, Mysz, kolumna „Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów” otrzymuje treść: „Mysz przewodowa z rolką (scroll)”,
- 3) wiersz 14 tabeli, Klawiatura, kolumna „Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów” otrzymuje treść: „Klawiatura w układzie US z polem numerycznym, złącze USB”.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania tekst jednolity Załącznika nr 3.1 do SWZ.